



Tlf.: 96 26 38 00
 herning@bdo.dk
 www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
 Birk Centerpark 30
 DK-7400 Herning
 CVR-nr. 20 22 26 70

ADVOKATHUSET EEGHOLM A/S
KAMPMANNSGADE 12, 7400 HERNING
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
 selskabets ordinære generalforsamling,
 den 17. marts 2016

René Knudsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Advokathuset Eegholm A/S Kampmannsgade 12 7400 Herning
	CVR-nr.: 19 42 35 81
	Stiftet: 1. januar 1996
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	René Krøjgaard Knudsen, Advokat Mogens Jepsen, Advokat Kim Stensgård, Advokat
Direktion	Advokat René Krøjgaard Knudsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birk Centerpark 30 7400 Herning

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

2015 har været karakteriseret af arbejde med implementering af overtagelsen af Advodan Midt/Vest A/S med virkning fra 1. januar 2015. Arbejdet er tilendebragt ultimo 2015 med et tilfredsstillende resultat. Faldet i bruttofortjeneste fra 2014 til 2015 skyldtes primært, at 2014 resultatet var et resultat af ændret regnskabspraksis.

Det i 2015 opnåede resultat anses af ledelsen for tilfredsstillende. Såvel ebit margin som forrentning af egenkapitalen lå på niveau med tidligere udmeldinger.

Der forventes - grundet den generelle konkurrencesituation i branchen samt brancheglidning - et fortsat pres på såvel bruttofortjenesten samt ebit.

I 2016 forventer virksomheden, at iværksætte en gradvis ændring i strategien med henblik på at tilpasse virksomheden til de fremtidige behov for digitale løsninger.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		5.489.663	7.086.205
Personaleomkostninger.....	1	-3.921.760	-3.154.829
Afskrivninger.....		-160.042	-58.639
DRIFTSRESULTAT		1.407.861	3.872.737
Finansielle indtægter.....	2	9.604	26.891
Finansielle omkostninger.....	3	-16.536	0
RESULTAT FØR SKAT		1.400.929	3.899.628
Skat af årets resultat.....	4	-287.841	-948.852
ÅRETS RESULTAT		1.113.088	2.950.776
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Udloddet udbytte.....		875.000	2.700.000
Overført resultat.....		238.088	250.776
I ALT		1.113.088	2.950.776

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Inventar.....		161.409	103.049
Indretning af lejede lokaler.....		50.534	57.137
Udsmykning.....		44.600	44.600
Materielle anlægsaktiver.....	5	256.543	204.786
Deposita.....		20.400	0
Finansielle anlægsaktiver.....	6	20.400	0
ANLÆGSAKTIVER.....		276.943	204.786
Tilgodehavender.....		337.139	258.369
Igangværende arbejder.....		3.121.185	1.149.425
Tilgodehavende hos tilknyttet selskab.....		0	616.733
Periodeafgrænsningsposter.....		69.492	37.137
Tilgodehavender.....		3.527.816	2.061.664
Likvide beholdninger.....		1.474.484	1.883.544
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		5.002.300	3.945.208
AKTIVER.....		5.279.243	4.149.994
PASSIVER			
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		503.993	265.905
Forslag til udbytte.....		875.000	2.700.000
EGENKAPITAL.....	7	1.878.993	3.465.905
Hensættelse til udskudt skat.....		690.823	261.418
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		690.823	261.418
Mellemregning R.K.K Holding Advokatanpartsselskab.....		624.238	0
Anden gæld.....		2.085.189	422.671
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.709.427	422.671
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.709.427	422.671
PASSIVER.....		5.279.243	4.149.994
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter	10		
Ejerforhold	11		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	3.609.863	2.773.322	
Pension.....	234.714	305.182	
Omkostninger til social sikring.....	29.477	31.334	
Andre personaleomkostninger.....	47.706	44.991	
	3.921.760	3.154.829	
Finansielle indtægter			2
Mellemregning tilknyttet selskab.....	0	21.055	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	9.604	5.836	
	9.604	26.891	
Finansielle omkostninger			3
Mellemregning tilknyttet selskab.....	16.536	0	
	16.536	0	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-18.096	688.965	
Regulering udskudt skat.....	305.937	259.887	
	287.841	948.852	
Materielle anlægsaktiver			5
	Inventar	Indretning af lejede lokaler	Udsmykning
Kostpris 1. januar 2015.....	283.324	214.845	44.600
Tilgang.....	106.568	17.414	0
Kostpris 31. december 2015.....	389.892	232.259	44.600
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....	180.275	157.708	0
Årets afskrivninger	48.208	24.017	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....	228.483	181.725	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015..	161.409	50.534	44.600
Finansielle anlægsaktiver			6
			Deposita
Kostpris 1. januar 2015.....			20.400
Kostpris 31. december 2015.....			20.400
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....			20.400

NOTER

					Note
Egenkapital					7
	Aktiekapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. januar 2015.....	500.000	265.905	2.700.000	3.465.905	
Betalt udbytte.....			-2.700.000	-2.700.000	
Forslag til årets resultatdisponering.....		238.088	875.000	1.113.088	
Egenkapital 31. december 2015.....	500.000	503.993	875.000	1.878.993	
Aktiekapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.					
Eventualposter mv.					8
Selskabet har indgået leasingaftaler med en årlig udgift på 67 tkr. Den samlede restforpligtelse udgør 30 tkr.					
Selskabet har en huslejeforpligtelse på 129 tkr.					
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>					
Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed R.K.K. Holding Advokatanpartsselskab for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for selskab R.K.K. Holding Advokatanpartsselskab, der er administrationselskab for sambeskatningen.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					9
Der er over for ejeren af ejendommen Kampmannsgade 12, 7400 Herning stillet en bankgaranti på 180 tkr. via Handelsbanken.					
Indestående på klientkonti står til sikkerhed for klienttilsvar.					
Nærtstående parter					10
Virksomhedens nærtstående parter omfatter følgende:					
Bestemmende indflydelse					
R.K.K. Holding Advokatanpartsselskab, Vinkelgade 19, 7400 Herning.					
Transaktioner med nærtstående parter					
Virksomheden har ikke haft væsentlige transaktioner, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår.					
Ejerforhold					11
Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartsfortegnelse som eneejer af anpartskapitalen:					
R.K.K. Holding Advokatanpartsselskab					
Vinkelgade 19, 7400 Herning					